
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE

DETERMINAZIONE

N. 988 DEL 14-12-2022

V SETTORE
DIRIGENTE:  Michele Punzo
UFFICIO PROPONENTE: V SETTORE
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  Franca Nubifero
REGISTRO SETTORIALE: 99 DEL 14-12-2022
CIG: Z333916126

Oggetto: Incarico al medico competente per visite mediche Volontari Servizio Civile

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto lo Statuto Comunale, il Bilancio per l’esercizio in corso ed il Regolamento dei Servizi e degli
Uffici;
Dato atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa ai
sensi dell’ art.147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica
favorevole.
Richiamata la determinazione n° 1171 del 28-12-2021 con la quale e� stato affidato
l’incarico di medico competente del Comune di Marcianise, ai sensi dell’art. 36, comma 2
lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016, al Dott. Domenico Petruolo – con studio in  via Mattarella
n. 55, 81025 Marcianise (CE)  P. IVA  03338000619 e C.F.: PTRDNC72D22B963T
relativamente al periodo 01/01/2022 – 31/12/2022”

Rilevato che si rende necessario provvedere a sottoporre a visita medica n. 30 volontari
del Servizio Civile 2022, in svolgimento presso il Comune di Marcianise

Visto il preventivo inviato dal medico competente, per un totale di € 1650,00 esente da
IVA e ritenuta d’acconto;
Acquisito il CIG: Z333916126;
Viste altresì,

la delibera di Giunta Comunale n. 5 del 11.01.2022– “Approvazione del piano
esecutivo di gestione provvisorio (art. 169 del d. lgs. 267/2000) – ANNO 2022”;
la delibera di Giunta Comunale n. 118 del 28/04/2022 “Approvazione dello
schema di rendiconto 2021”
la deliberazione di Giunta Comunale n. 145 del 26/05/2022 – “Approvazione
dello schema di Bilancio 2022-2024”
la deliberazione di C.C. n. 33 del 16.06.2022 di approvazione del rendiconto di
gestione 2021;
la deliberazione di C.C. n. 45 del 28.06.2022 di approvazione del Bilancio di
previsione finanziario 2022-2024;
la deliberazione di G.C. n. 193 del 21/07/2022 di approvazione del Piano
esecutivo di Gestione 2022/2024;
la deliberazione di C.C. n. 51 del 01.08.2022;

Dato atto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di



attestarne la regolarita� e la correttezza, ai sensi e per gli effetti del disposto
dall’art.147 bis del D. Lgs.267/2000;

DETERMINA
Per le motivazioni su esposte, che qui si intendono integralmente riportate,
di impegnare in favore del  Dott. Domenico Petruolo – con studio in  via Mattarella1)
n. 55, 81025 Marcianise (CE)  P. IVA  03338000619 e C.F.: PTRDNC72D22B963T –
la somma di €  1.650,00 esente da IVA e ritenuta d’acconto, per n° 30 visite
mediche  a valere sul cap. 11.400– Esercizio 2022;
di dare, altresì, atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio2)
Finanziario per gli adempimenti di cui al V comma dell’art. 153 del d. lgs. 267/
2000 ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di
copertura finanziaria;
di attestare che, in ordine al presente provvedimento, risulta garantito il rispetto3)
delle norme a tutela della privacy nella redazione degli atti e nella
diffusione/pubblicazione dei dati sensibili e degli altri contenuti, ai sensi ed in
conformita� delle disposizioni in materia di pubblicita� legale ex art. 32 della legge
n. 69/2009 e s.m.i.;
dare atto, che sara� garantito il rispetto degli obblighi di pubblicazione previsti dal4)
decreto legislativo n. 33 del 2013;

IL Responsabile del procedimento Il Dirigente
 Franca Nubifero  Michele Punzo

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005 e norme collegate

Determinazione V SETTORE n.988 del 14-12-2022 Comune di Marcianise

Pag. 2



CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

Determinazione n. 988 del 14-12-2022

OGGETTO: Incarico al medico competente per visite mediche Volontari Servizio Civile

PARERI EX ARTT. 49 E 147 BIS D.LGS. 267/2000 E ART. 3 DEL D.L N. 174/2012

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria sulla determinazione sopraindicata
che,  pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Registrato impegno n.Lì  30-12-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Fattore Salvatore

                                                                                     Firmato digitalmente



CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

Determinazione n. 988 del 14-12-2022

OGGETTO: Incarico al medico competente per visite mediche Volontari Servizio Civile

Attestato di pubblicazione

Si certifica che la determina in oggetto è stata pubblicata all’Albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per
15 giorni consecutivi (n. 12 del registro delle pubblicazioni)

Marcianise, 02-01-2023

 Responsabile pubblicazione
Vedi nominativo certificato di firma

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005 e norme collegate


